主旨：

說明：

國立中山大學

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國110年7月23日
發文字號： 中院管字第1102200203號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 1_PositionAnnouncement.pdf、 2_ApplicationForm.odt、 3_NominationForm.odt、

4_CandidateConsentForm.pdf

 檢送本校管理學院徵求院長候選人公告啟事乙則，敬請

惠予公告並推薦適當人選，請查照。

 旨揭公告已登載於本校最新消息網頁http://www.nsysu.ed
u.tw及本校管理學院「院長遴選」

正本：公私立大專校院、中央研究院、社團法人中華民國管理科學學會、台灣管理學

會、中華民國科技管理學會、臺灣財務金融學會、社團法人中華人力資源發展

學會、臺灣組織與管理學會

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人 ： 李敏華
電話 ： 07-5252000#4501
傳真 ： 07-5254599
電子信箱 ： secretary@cm.nsysu.edu.tw

110/07/23
15:26:43

1100009300

總收文 110/07/23

第1頁，共1頁